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DINING ROOM SERVER & ASSISTANT DINING 

ROOM SERVER 

FOR LUXURY 6 + STAR OCEAN-GOING 

PASSENGER SHIPS 
FOR OUR PARTNER - LUXURY AMERICAN CRUISE COMPANY  

 
 

 

 
 
 
 
 

 

POSITION: DINING ROOM SERVER 
DURATION OF CONTRACT: 6 

MONTHS ONBOARD/2  MONTHS OFF 
VACATION  

SALARY: 183 USD PER WEEK + 
GRATUITY 735 USD PER WEEK + 

OVERTIME 4 USD PER HOUR AFTER 
84 H. PER WEEK 

GRAND TOTAL: APPROX. 3,000 USD 
PER MONTH + OVERTIME + 

PERSONAL TIPS 
START DATE: AUGUST/SEPTEMBER 
2021 AFTER APPROVAL ON 2 ROUND 

INTERVIEW 
 

POSITION: ASSISTANT DINING 
ROOM SERVER 

DURATION OF CONTRACT: 6 
MONTHS ONBOARD/2  MONTHS 

OFF VACATION  
SALARY: APPROX. 212 USD PER 

WEEK + OVERTIME 4,20 USD PER 
HOUR AFTER 70 H. PER WEEK 

GRAND TOTAL: APPROX. 1,000 USD 
PER MONTH + OVERTIME + 

PERSONAL TIPS 
START DATE: AUGUST/SEPTEMBER 

2021 AFTER APPROVAL ON 2 
ROUND INTERVIEW 

 
REQUIREMENTS FOR THE CANDIDATES: 

 
➢ EXPERIENCE ON PASSENGER 

SHIPS IS AN ADVANTAGE 
➢ GOOD LEVEL OF ENGLISH 
➢ VALID SEAFARER’S DOCUMENTS 

AND STCW CERTIFICATES, 
INTERNATIONAL AND SEAMAN’S 
PASSPORT 

➢ US VISA C1/D - ADVANTAGE 
 

FOR MORE INFORMATION 
 

Tel.: 052/61 59 97 or 052/61 59 

90;  

E-mail: onboardjobs@abv.bg / 

applicants@sapkoenchev.com 

Or visit our website: 

www.sapkoenchev.com 
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НАБИРАМЕ КАНДИДАТИ ЗА ПОЗИЦИЯ 

СЕРВИТЬОР И ПОМОЩНИК СЕРВИТЬОР 

ЗА ПАСАЖЕРСКИТЕ КОРАБИ НА НАШ ПАРТНЬОР – ГОЛЯМА 
АМЕРИКАНСКА КРУИЗНА КОМПАНИЯ 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

ПОЗИЦИЯ: СЕРВИТЬОР 
 

ПРОДЪЛЖИТЕЛНОСТ НА 
КОНТРАКТ: 6 МЕСЕЦА НА БОРДА 
НА КОРАБ/ 2 МЕСЕЦА ВАКАНЦИЯ  

ЗАПЛАЩАНЕ: 183 USD НА 
СЕДМИЦА + БОНУС 735 USD НА 

СЕДМИЦА + OVERTIME 4 USD НА 
ЧАС СЛЕД 84 Ч. НА СЕДМИЦА 

 GRAND TOTAL: ОКОЛО 3,000 USD 
НА МЕСЕЦ + OVERTIME + 

PERSONAL TIPS 
КАЧВАНЕ: АВГУСТ/СЕПТЕМВРИ 

2021 СЛЕД ОДОБРЕНИЕ 
 

ИЗИСКВАНИЯ КЪМ КАНДИДАТИТЕ: 
 

➢ ОПИТ НА ПАСАЖЕРСКИ КОРАБИ Е 
ПРЕДИМСТВО 

➢ ДОБРО НИВО НА АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 
➢ ВАЛИДНИ МОРСКИ ДОКУМЕНТИ И 

STCW СЕРТИФИКАТИ, 
МЕЖДУНАРОДЕН И МОРЯШКИ 
ПАСПОРТ 

➢ АМЕРИКАНСКА ВИЗА C1/D - 
ПРЕДИМСТВО 

ЗА ПОВЕЧЕ ИНФОРМАЦИЯ: 
 

Tel.: 052/61 59 97 or 052/61 

59 90; E-mail: 

onboardjobs@abv.bg 

applicants@sapkoenchev.com 

Or visit our website: 

www.sapkoenchev.com 

ПОЗИЦИЯ: ПОМОЩНИК 
СЕРВИТЬОР 

 
ПРОДЪЛЖИТЕЛНОСТ НА 

КОНТРАКТ: 6 МЕСЕЦА НА БОРДА 

НА КОРАБ/ 2 МЕСЕЦА ВАКАНЦИЯ  
ЗАПЛАЩАНЕ: ПРИБЛИЗИТЕЛНО 

212 USD НА СЕДМИЦА + 
OVERTIME 4.20 USD НА ЧАС СЛЕД 

70 Ч. НА СЕДМИЦА 
 GRAND TOTAL: ОКОЛО 1,000 USD 

НА МЕСЕЦ + OVERTIME + 
ПЕРСОНАЛЕН БАКШИШ 

КАЧВАНЕ: АВГУСТ/СЕПТЕМВРИ 
2021 СЛЕД ОДОБРЕНИЕ 
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